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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AL-160C-T400-1PM5 NMPO®

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

MOLHOCTb HOMUHaNbLHas, KBT
MoOLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBA
KoathununeHT MOLWHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTBo a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06BEM cncTeMbl OXnaxaeHus (n)
06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnnBHLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

160
200
176
220
0.8
400/230
3
50
288
67
535
na
25
36
47

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 gosanpas (4) 11

CTeneHb aBTOMaTU3aLMNN

YcTaHOBEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Caywutens

labapuTbl paguatopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
MNpou3soauTens apuratens

[LBuratens

MoLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBt
Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnisiHOM cuctemsl (1)
MolLHocTb reHepaTopa, KBT

KNp reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (Kr)

KomnnekTauuns

BbicoTa pamsbl (MM)

1 (py4Hoi 3anyck)
2*¥120

OTKpbITOE
MPOMBbILLIEHHBIN
600, 890x900
2850x1020x1600
TSS Diesel

TSS Diesel TDP 182 6LTE (Steyr
Technology)

200

9,726

28

160

92,4

1

2000

2001

rNywuTenb, TONAnBHbIA 6ak, AKB, LLIY
C LMdPOBOIA NaHenblo, CTaHUMs 3anp.
Macsiom n 0K

300

ApTtukyn: 025802

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
ABuratenn: TSS-SA-160
lFenepatop:

FapaHTua: Mec.

Tb: 176 kBT

P

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_160s_t400_1rm5_prof_025802/

